

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง  
งานก่อสร้างสโมสรนายทหารสัญญาบัตร ค่ายพ่อขุนผาเมือง

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	<b>ค่าวัสดุก่อสร้าง</b>							
1	เข็ม ค.อ.ร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22x0.22x8.00 ม.ตัดหัว พร้อมงานทดสอบความสมบูรณ์ของเข็ม	ตัน	166	3,200	-	531,200	-	
2	เข็ม ค.อ.ร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18x0.18x8.00 ม. พร้อมงานทดสอบความสมบูรณ์ของเข็ม	ตัน	121	2,500	-	302,500	-	
3	พื้นสำเร็จรูป (รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.)	ตร.ม.	3,285	380	-	1,248,300	-	
4	ปูนซีเมนต์ผสมเสร็จกำลังอัด 240 กก./ตร.ม.	ลบ.ม.	788	1,970	-	1,553,148	-	
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ 50 กก.	ถุง	4,354	126	-	548,604	-	
6	ปูนซีเมนต์ผสมบรรจุ 50 กก.	ถุง	5,825	115	-	669,875	-	
7	ปูนซีเมนต์ขาวบรรจุ 40 กก.	ถุง	120	400	-	48,000	-	
8	ปูนซีเมนต์ยาแนว	ถุง	750	50	-	37,500	-	
9	ปูนซีเมนต์ฉาบผิว	ถุง	30	200	-	6,000	-	
10	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2,168	580	-	1,257,440	-	
11	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	285	720	-	205,200	-	
12	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1,636	550	-	899,800	-	
13	หินกรวดแดง	กก.	10,000	10	-	100,000	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
14	หินกรวดขาว	กก.	8,000	10	-	80,000	-	
15	หินกรวดเหลืองอ่อน	กก.	4,500	10	-	45,000	-	
16	สีฝุ่นสีแดง	กก.	300	75	-	22,500	-	
17	สีฝุ่นสีดำ	กก.	200	75	-	15,000	-	
18	สีฝุ่นสีเหลือง	กก.	200	75	-	15,000	-	
19	เหล็กไวเมท ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.# 0.25 x0.3 ม.	ตร.ม.	1,335	65	-	86,775	-	
20	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	เส้น	8,782	40	-	351,280	-	
21	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	เส้น	4,370	93	-	406,391	-	
22	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 19 มม.	เส้น	147	470	-	69,090	-	
23	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	เส้น	1,008	165	-	166,320	-	
24	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด 16 มม.	เส้น	768	285	-	218,880	-	
25	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด 20 มม.	เส้น	1,242	475	-	589,950	-	
26	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด 25 มม.	เส้น	1,453	630	-	915,390	-	
27	เหล็ก [ 100x50x20x3.2 มม.	ท่อน	37	650	-	24,050	-	
28	เหล็ก [ 100x50x20x3.2 มม.	ท่อน	176	550	-	96,800	-	
29	เหล็ก L 100x100x10 มม.	ท่อน	235	1,850	-	434,750	-	
30	เหล็ก L 75x75x6 มม.	ท่อน	54	1,020	-	55,080	-	
31	ท่อเหล็กกลมขนาด 1 1/2"	ท่อน	30	600	-	18,000	-	
32	ท่อเหล็กกลม ขนาด 2"	ท่อน	50	650	-	32,500	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
33	ท่อเหล็กกลม ขนาด 2 1/2"	ท่อน	20	800	-	16,000	-	
34	ท่อสแตนเลสขนาด 2"	ท่อน	15	1,200	-	18,000	-	
35	ท่อสแตนเลสขนาด 1 1/2"	ท่อน	10	1,000	-	10,000	-	
36	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.	แผ่น	15	3,700	-	55,500	-	
37	กระเบื้องลอนคู่ขนาด 50x120 ซม.	แผ่น	2,084	60	-	125,040	-	
38	กระเบื้องไฟโรโทร้ขนาด 4"x8"	กล่อง	380	1,500	-	570,000	-	
39	กระเบื้องขนาด 8"x8"	กล่อง	1,777	270	-	479,790	-	
40	กระเบื้องขนาด 10"x16"	กล่อง	115	450	-	51,750	-	
41	กระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 60 ซม. x 60 ซม.	กล่อง	1,020	550	-	561,000	-	
42	สีน้ำพลาสติกทาภายใน 18.925 ลิตร	ถัง	88	1,900	-	167,200	-	
43	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก 18.925 ลิตร	ถัง	46	1,650	-	75,900	-	
44	สีรองพื้นปูนใหม่ 18.925 ลิตร	ถัง	58	2,200	-	127,600	-	
45	สีน้ำมันขนาด 3.785 ลิตร	กล.	59	600	-	35,400	-	
46	สีโป๊ว	กป.	30	160	-	4,800	-	
47	ทินเนอร์ขนาด 3.785 ลิตร	กล.	12	750	-	9,000	-	
48	อิฐมอญ	ก้อน	68,310	2	-	136,620	-	
49	ไม้แบบขนาด 1 1/2"x3" ยาว 6 คอก	ท่อน	740	150	-	111,000	-	
50	ไม้แบบขนาด 1"x6" ยาว 6 คอก	ท่อน	575	380	-	218,500	-	
51	ไม้แบบขนาด 1"x8" ยาว 6 คอก	ท่อน	390	550	-	214,500	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
52	บัวไม้ขนาด 1"x6" ยาว 6 ดอก	ท่อน	50	450	-	22,500	-	
53	ไม้ป่าเก้ขนาด 4"	ตร.ม.	225	900	-	202,500	-	
54	ตะปูตอกไม้ขนาด 3-4 นิ้ว	ลัง	177	650	-	115,050	-	
55	ลวดผูกเหล็ก	กก.	3,825	45	-	172,125	-	
56	คร่าวอลูมิเนียม 2"x4" ยาว 3 ม.	ท่อน	150	1,500	-	225,000	-	
57	กระจกใสหนา 1/4"	ตร.ม.	270	200	-	54,000	-	
58	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. มือลูมิเนียมพอยด์	แผ่น	538	175	-	94,150	-	
59	ซีลยาง	เส้น	1,883	30	-	56,490	-	
60	ฉากซีลยาง	เส้น	200	30	-	6,000	-	
61	ขอล็อกกิ้ง	ตัว	500	6	-	3,000	-	
62	สกรูไดวอร์ขนาด 1"	กล่อง	50	80	-	4,000	-	
63	ผ้าเทปยิปซัม	ห่อ	50	150	-	7,500	-	
64	ลวดแขวนผ้าขนาด 4 มม.	กก.	50	60	-	3,000	-	
65	สปริงล็อก	ตัว	300	6	-	1,800	-	
66	คลิปล็อก	ตัว	500	6	-	3,000	-	
67	พุกเหล็กขนาด 4 มม.	ตัว	200	15	-	3,000	-	
68	กาวลาเท็กซ์	กก.	100	50	-	5,000	-	
69	ครอบกระเบื้อง	แผ่น	257	55	-	14,135	-	
70	ขอยึดกระเบื้องขนาด 6"	ตัว	2,598	7	-	18,186	-	
71	ลูกรั้ง	ลบ.ม.	530	300	-	159,000	-	
72	แอสฟัลต์ติกผสมทรายสำเร็จรูป	ถุง	10	300	-	3,000	-	
73	จุ่มกบตันใต้ทองเหลือง	เส้น	30	700	-	21,000	-	
74	ประตูบานเลื่อน ขนาด 2.4 ม. x 2.2 ม. ตามแบบ 1	ชุด	5	6,500	-	32,500	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
75	ประตูบานเปิดคู่ ขนาด 2.0 ม.×2.2 ม.ตามแบบ 2	ชุด	7	6,500	-	45,500	-	
76	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.9 ม.×2.2 ม.ตามแบบ 3	ชุด	2	4,300	-	8,600	-	
	ประตูบานเปิดคู่ ขนาด 1.4 ม.×2.2 ม.ตามแบบ 4							
77	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.8 ม.×2.2 ม.ตามแบบ 5	ชุด	10	2,300	-	23,000	-	
	ประตูบานเปิดเดี่ยวขนาด 1.0 ม.×2.2 ม.ตามแบบ 6							
78	ประตูบานเปิดเดี่ยว PVC ขนาด 0.7 ม.×1.85 ม. มีช่องระบายอากาศด้านล่าง ตามแบบ 7	ชุด	10	2,200	-	22,000	-	
79	ประตูบานเปิดคู่ ขนาด 1.4 ม.×2.2 ม.ตามแบบ 8	ชุด	1	1,500	-	1,500	-	
80	หน้าต่างกระจกใสติดตาย ขนาด 4.75 ม.×1.0 ม.ตามแบบ 1	ชุด	43	600	-	25,800	-	
81	หน้าต่างกระจกบานกระทุ้งกรอบไม้สัก ขนาด 2.35 ม.×0.8 ม. ตามแบบ 2	ชุด	6	700	-	4,200	-	
82	น้ำยากันซึมขนาดบรรจุ 20 ลิตร	ถัง	60	500	-	30,000	-	
83	บ่อพักสำเร็จรูปขนาด 0.3 ม.×0.3 ม.×0.3 ม.	บ่อ	27	600	-	16,200	-	
84	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหินขนาด 0.1 ม.ยาว 1 ม.	ท่อน	170	250	-	42,500	-	
85	ท่อระบายคอนกรีตขนาด 0.5 ม.ยาว 1 ม.	ท่อน	220	800	-	176,000	-	
86	น้ำยากำจัดปลวก สำหรับราดพื้นดิน ครอบ 500 ซีซี.	กป.	40	700	-	28,000	-	
87	SAFTY SWITCH 200A/600v/3P 4 W	ชุด	1	22,000	-	22,000	-	
88	LOAD CENTER ขนาด 48 คู่สาย 3P 4W 150 AT 150 AF	ชุด	1	26,750	-	26,750	-	
89	AUTO ขนาด 10 - 15 A/1P	ชุด	38	220	-	8,360	-	
90	SPORT LIGHT ติดกับหลอดINCANDESCENT ขนาด 200W ปรับทิศทางได้รอบตัว	ชุด	2	750	-	1,500	-	
91	ดวงโคมไฟฟ้าฝังในเพดานหลอด FLUORESCENT ขนาด2x(F) 40W พร้อมฝาครอบพลาสติก	ชุด	85	1,926	-	163,710	-	
92	ดวงโคมไฟกระบอกฝังในเพดานหลอด INCANDESCENT ขนาด 1x(c) 60w	ชุด	32	1,290	-	41,280	-	
93	ดวงโคมไฟฟ้าฝังในเพดานหลอดFLUORESCENT ขนาด1x(F)	ชุด	51	1,400	-	71,400	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
94	32w พร้อมฝาครอบทำด้วยแก้ว SPORT LIGHT ติดเพดานหลอด INCANDESCENT ขนาด 150 W ปรับทิศทางได้รอบตัว	ชุด	16	860	-	13,760	-	
95	ดวงโคมไฟดิ่งติดกับเสาหลอด INCANDESCENT ขนาด 1X(c) 60w พร้อมฝาครอบทำด้วยแก้ว	ชุด	4	750	-	3,000	-	
96	สวิตช์ฝิ่งผนัง ขนาด 10A/250V	ชุด	46	80	-	3,680	-	
97	ปลั๊กติดฝิ่งในผนัง ขนาด 15A/250V. 2P+E คู่	ชุด	21	80	-	1,680	-	
98	DIMMER SWITCH ฝิ่งในผนัง ขนาด 400W	ชุด	18	650	-	11,700	-	
99	พัดลมโคจรติดฝ้าเพดาน ขนาด Ø 16 นิ้ว	ชุด	16	1,500	-	24,000	-	
100	พัดลมดูดอากาศขนาด 8" พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	22	860	-	18,920	-	
101	สวิตช์ปิด-เปิดได้แบบ 3 จังหวะ	ชุด	16	320	-	5,120	-	
102	โคมไฟหัวเสาพร้อมหลอดคอมแพ็คฟลูออเรสเซนต์ ขนาด ไม่น้อยกว่า 40 W	อัน	26	1,800	-	46,800	-	
103	สายไฟฟ้า THW # 95 มม. <sup>2</sup>	ม้วน	10	30,000	-	300,000	-	
104	สายไฟฟ้า THW # 10 มม. <sup>2</sup>	ม้วน	40	5,350	-	214,000	-	
105	สายไฟฟ้า THW # 4 มม. <sup>2</sup>	ม้วน	50	2,140	-	107,000	-	
106	สายไฟฟ้า THW # 2.5 มม. <sup>2</sup>	ม้วน	70	2,033	-	142,310	-	
107	สายไฟฟ้า THW # 1.5 มม. <sup>2</sup>	ม้วน	30	1,020	-	30,600	-	
108	สายไฟฟ้า NYY 3x10.0 ตร.ม.แรงดัน 750 โวลต์	ม้วน	18	16,000	-	288,000	-	
109	สายไฟฟ้าขนาด 2x2.5 ตร.มม.	ม้วน	30	2,200	-	66,000	-	
110	ท่อ IMC ขนาด 3/4"	ท่อน	200	250	-	50,000	-	
111	ท่อ IMC ขนาด 1/2"	ท่อน	300	192	-	57,600	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
112	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 1"	ท่อน	80	85	-	6,800	-	
113	ข้อต่อตรงท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 1"	อัน	60	5	-	300	-	
114	ข้อต่อตรง IMC ขนาด 3/4"	อัน	100	70	-	7,000	-	
115	ข้อต่อตรง IMC ขนาด 1/2"	อัน	150	90	-	13,500	-	
116	ข้อต่องอ 90 IMC ขนาด 3/4"	อัน	80	70	-	5,600	-	
117	ข้อต่องอ 90 IMC ขนาด 1/2"	อัน	60	70	-	4,200	-	
118	ข้อต่อสามทาง IMC ขนาด 3/4"	อัน	30	55	-	1,650	-	
119	ข้อต่อสามทาง IMC ขนาด 1/2"	อัน	60	55	-	3,300	-	
120	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ในการประกอบครบชุด	ชุด	9	2,050	-	18,450	-	
121	โถส้วมนั่งราบหม้อพักน้ำ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	10	3,300	-	33,000	-	
122	ที่ปัสสาวะชายแบบแขวนผนัง ชนิดกดปุ่ม	ชุด	11	2,300	-	25,300	-	
123	ชั้นวางของ	ชุด	9	660	-	5,940	-	
124	กระจกเงา	ชุด	9	500	-	4,500	-	
125	ขอแขวนผ้า	ชุด	9	180	-	1,620	-	
126	ที่ใส่กระดาษแบบเซรามิค แบบติดผนัง	ชุด	10	200	-	2,000	-	
127	ที่ฉีดชำระพร้อม STOP VALVE	ชุด	10	420	-	4,200	-	
128	ก๊อกน้ำสนาม	ชุด	7	180	-	1,260	-	
129	STOP VALVE Ø 18 มม.	ชุด	29	270	-	7,830	-	
130	FLOOD BALL VALVE Ø 2"	ชุด	1	1,830	-	1,830	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
131	GATE VALVE Ø 25 mm	ชุด	5	2,600	-	13,000	-	
132	GATE VALVE Ø 50 mm	ชุด	1	600	-	600	-	
133	GSP CLASS B Ø 15 มม.	ท่อน	6	320	-	1,920	-	
134	GSP CLASS B Ø 20 มม.	ท่อน	4	450	-	1,800	-	
135	GSP CLASS B Ø 25 มม.	ท่อน	4	600	-	2,400	-	
136	GSP CLASS B Ø 40 มม.	ท่อน	12	950	-	11,400	-	
137	GSP CLASS B Ø 50 มม.	ท่อน	8	1,200	-	9,600	-	
138	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด 3/4"	ท่อน	30	60	-	1,800	-	
139	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด 1"	ท่อน	30	90	-	2,700	-	
140	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด 1 1/2"	ท่อน	40	160	-	6,400	-	
141	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด 2"	ท่อน	50	250	-	12,500	-	
142	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด 3"	ท่อน	10	580	-	5,800	-	
143	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด 4"	ท่อน	20	880	-	17,600	-	
144	ข้อต่อตรงขนาด 3/4"	อัน	20	5	-	100	-	
145	ข้อต่อตรงขนาด 1"	อัน	20	7	-	140	-	
146	ข้อต่อตรงขนาด 1 1/2"	อัน	15	10	-	150	-	
147	ข้อต่อตรงขนาด 2"	อัน	20	15	-	300	-	
148	ข้อต่อตรงขนาด 3"	อัน	20	45	-	900	-	
149	ข้อต่อตรงขนาด 4"	อัน	10	80	-	800	-	



ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
150	ข้อต่อสามทางขนาด 3/4"	อัน	20	5	-	100	-	
151	ข้อต่อสามทางขนาด 1"	อัน	15	12	-	180	-	
152	ข้อต่อสามทางขนาด 1 1/2"	อัน	15	20	-	300	-	
153	ข้อต่อสามทางขนาด 2"	อัน	30	25	-	750	-	
154	ข้อต่อสามทางขนาด 3"	อัน	10	130	-	1,300	-	
155	ข้อต่อสามทางขนาด 4"	อัน	10	280	-	2,800	-	
156	ข้อต่องอ 90 ขนาด 3/4"	อัน	20	5	-	100	-	
157	ข้อต่องอ 90 ขนาด 1"	อัน	20	7	-	140	-	
158	ข้อต่องอ 90 ขนาด 1 1/2"	อัน	15	20	-	300	-	
159	ข้อต่องอ 90 ขนาด 2"	อัน	10	30	-	300	-	
160	ข้อต่องอ 90 ขนาด 3"	อัน	10	70	-	700	-	
161	ข้อต่องอ 90 ขนาด 4"	อัน	10	130	-	1,300	-	
162	บ่อกรองไร้อากาศสำเร็จรูป ขนาด 800 ลิตร	ถัง	5	13,200	-	66,000	-	
163	บ่อเกรอะสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร	ถัง	5	20,000	-	100,000	-	
164	ท่อคอนกรีตอัดแรงขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 ม.	ท่อน	14	1,150	-	16,100	-	
<b>รวม</b>						<b>17,834,889</b>	<b>-</b>	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	

ร.อ. \_\_\_\_\_ กรรมการ  
( อธิศักดิ์ ยางามิ )

ร.ท. \_\_\_\_\_ กรรมการ  
( วั่งคำ แสงขาน )